

Кошторис №1
про виготовлення та монтаж системи повітряного тепlopостачання
об'єкт верхній храм за адресою с. Петропавлівська Борщагівка, вул.Пушкіна, 112

| № п/п | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|--------------------------------|--|----------------|-----------|--------------|------------------|
| | | | | грн. | грн. |
| Обладнання та матеріали | | | | | |
| 1 | Водяний тепловентилятор GRANDIS G52/5S, 45.9кВт, 5500м³/год | шт. | 4 | 5 745.03 | 22 980.12 |
| 2 | Кронштейн кріплення водяного тепловентилятора до стіни WMC | шт. | 4 | 439.11 | 1 756.44 |
| 3 | Двохпрохідний клапан з сервоприводом KNS25 | шт. | 4 | 695.26 | 2 781.04 |
| 4 | Термостат з регулюванням швидкості обертів вентилятора WT908 | шт. | 4 | 475.71 | 1 902.84 |
| 5 | Контролер SEL-S | шт. | 4 | 365.93 | 1 463.72 |
| Разом без ПДВ: | | | | | 30 884.16 |
| ПДВ 20% | | | | | 6 176.83 |
| Всього з ПДВ: | | | | | 37 060.99 |

від ЗАМОВНИКА:

від ВИКОНАВЦЯ:

_____ /В.А.Соломаха/

_____ /Т.В. Половинко/

Кошторис №2
про виготовлення та монтаж системи тепlopостачання повітряного опалення
об'єкт нижній храм за адресою с. Петропавлівська Борщагівка, вул.Пушкіна, 112

| № п/п | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|--------------------------------|---|----------------|-----------|--------------|------------------|
| | | | | грн. | грн. |
| Обладнання та матеріали | | | | | |
| 1 | VBR 80-50-3 - каналний водяний повітрянагрівач | шт. | 1 | 5 285.56 | 5 285.56 |
| 2 | AQUA 24TF - контролер температури водяного повітрянагрівача | шт. | 1 | 1 498.09 | 1 498.09 |
| 3 | TG-K330 - датчик температури повітря | шт. | 1 | 207.43 | 207.43 |
| 4 | TG-A130 - накладний датчик температури води IP65 | шт. | 1 | 215.11 | 215.11 |
| 5 | RVAZ4 24A - електропривід водяного вентиля (сигнал 0..10В) | шт. | 1 | 2 189.52 | 2 189.52 |
| 6 | ZTRB 25-8,0 - трехходовий клапан | шт. | 1 | 1 521.14 | 1 521.14 |
| 7 | Блок живлення 220В-24В-5ВА | шт. | 1 | 230.48 | 230.48 |
| 8 | STAR-RS 25/4 - циркуляційний насос (WILO) у компл. | шт. | 1 | 798.00 | 798.00 |
| 9 | 732025-Труба РЕ-Хс (25x3.5мм) з багатшаров. | м.п. | 10 | 37.78 | 377.80 |
| 10 | IZTASMA Лента скотч 48ммx50м | шт. | 1 | 88.56 | 88.56 |
| 11 | Ізоляція ППЕ 28x6 (1уп.=280м) | м.п. | 10 | 2.13 | 21.30 |
| 12 | Арт41 (3/4") Кран кульовий п/п В.Н. | шт. | 2 | 40.18 | 80.36 |
| 13 | Арт41 (1") Кран кульовий п/п В.Н. | шт. | 4 | 66.58 | 266.32 |
| 14 | 705507-Муфта зовн.різьб.(25мм x1") | шт. | 2 | 63.84 | 127.68 |
| 15 | 704025-Гільза зажимна для труб РЕ-Хс (25мм) | шт. | 8 | 13.17 | 105.36 |
| 16 | 704020-Гильза зажимная к трубам РЕ-Хс (20мм) | шт. | 4 | 6.95 | 27.80 |
| 17 | З'єднувальні та уцілювальні матеріали в асорт. | компл. | 1 | 799.33 | 799.33 |
| Роботи та послуги | | | | | |
| 18 | Монтаж рамки водяного повітрянагрівача | шт. | 1 | 864.50 | 864.50 |
| 19 | Монтаж, установка, підключення водяного повітрянагрівача | шт. | 1 | 1 330.00 | 1 330.00 |
| 20 | Електромонтаж об'язки водяного повітрянагрівача | шт. | 1 | 665.00 | 665.00 |
| 21 | Запуск, настройка системи | шт. | 1 | 266.00 | 266.00 |
| 22 | Транспортні витрати | послуга | 1 | 387.93 | 387.93 |
| Разом без ПДВ: | | | | | 17 353.27 |
| ПДВ 20% | | | | | 3 470.65 |
| Всього з ПДВ: | | | | | 20 823.92 |

від ЗАМОВНИКА:

від ВИКОНАВЦЯ:

_____/В.А.Соломаха/

_____/Т.В. Половинко/